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در جنوب کالیفرنیا
بهای تکنسخه: جنوب کالیفرنیا: رایگان  -  شمال کالیفرنیا و سایر ایالت های آمریکا: 2.00$

 ای مرد ، هر که باشی و از هر کجا بیایی،
 زیرا که می دانم خواهی آمد. من کوروش
 پسر کمبوجیه که این امپراتوری را برای
 پارسی ها بنا کردم تو به این پاره خاک که

!!!...پیکر مرا در بر گرفته است رشک مبر

رایگان
FREE

آرمان فلسطین در ایران دود 
شده و به هوا رفته است

آرش پ - صفحه 4 

شروع جنگ جهانی سوّم نوظهور؟!
پیر خراسانی -  صفحه  9 

اندر توحش حماسیان و پشتیبانی 
برخی از قلم به دستان وطنی از آنان

بیژن خلیلی-  صفحه 2
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مرکز پخش و فروش شرکت کتاب

عدم رعایت اخلاق حرفه ای در
 اخبار سایت خبری سیاسی چپ

 » اخبار روز«
_________________________

فرد مهاجم به یک خانواده یهودی به 
جرم جنایی متهم شد

_________________________

پلیس تاوزند اوکس برای یافتن قاتل 
فرد یهودی از مردم کمک خواست

_________________________

تحقیق برای حمله به دانشجوی عرب 
تبار دانشگاه استنفورد آغاز شد

_________________________

عضو پیشین شورای شهر لس آنجلس 
جمهوریخواه شد

_________________________

پوشیدن ماسک در مراکز درمانی
 سن فرانسیسکو الزامی شد

_________________________

افزایش استفاده تنباکو در بین
 دانش آموزان کالیفرنیا

_________________________

پرداخت کمک هزنیه به خانواده های 
جایگزین سرپرست در

 کانتی های سن فرانسیسکو و ونچورا
_________________________

حداقل دستمزد کارکنان کادر درمان در 
کالیفرنیا 25 دلار در ساعت خواهد شد
_________________________

شهروندان کالیفرنیا با خرید یک بلیت، 
دو قطار سوار می شوند

عدم رعایت اخلاق حرفه ای در اخبار
 سایت خبری سیاسی چپ » اخبار روز«

خبرگزاری ایرانشهر: کافی است واژه سانسور را در 
وب سایت »اخبار روز« جستجو کنید، ملاحظه می 
نمایید که این سایت خبری چقدر در مورد »سانسور« 
لفاظی کرده است، در حالی که خود با تحریف خبر 
آسوشیتدپرس، اصل صداقت در ترجمه و اخلاق حرفه 
ای روزنامه نگاری را رعایت نکرده و چهره وحشی 
حماس را لاپوشانی نموده است. البته این گروه ثابت 
کرده اند که ویروس یهود ستیزی از دیرباز، در تفکر 

چپ اسلامی رخنه کرده است.
تیتر خبر آسوشیتدپرس : 

Israel deports thousands of 
Palestinian workers back to Gaza’s 
war zone

ترجمه صحیح تیتر:
 اسرائیل هزاران کارگر فلسطینی را به منطقه جنگی 

غزه بازگرداند
ترجمه تیتر خبر آسوشیتدپرس به روایت سایت 

»اخبار روز« :
پس از روزها شکنجه؛ اسرائیل هزاران کارگر 

فلسطینی را به منطقه جنگی غزه بازگرداند.
 

ترجمه صحیح بخشی از متن خبر:
برخی از کارگران که با پای پیاده از یک گذرگاه 
اسرائیلی  که از زمان حمله وحشیانه حماس به جنوب 

اسرائیل در 7 اکتبر بسته شده بود،عبور کرده اند.  
 

ترجمه به روایت سایت »اخبار روز«: 
برخی از کارگران با پای پیاده از یک گذرگاه اسرائیلی 
که از زمان حمله حماس به جنوب اسرائیل در 7 

اکتبر بسته شده بود، عبور کرده اند.
 

ملاحظه می کنید که سایت اخبار روز  واژه » 
وحشیانه« را حذف کرده است. 

 
ترجمه صحیح بخش دیگری از این خبر:

اسرائیل از زمان حمله 7 اکتبر که در آن ستیزه جویان 
حماس به آن سوی مرز یورش بردند و حدود 1400 
نفر را کشتند و 240 نفر دیگر را ربودند، چیزی در 

مورد کارگران نگفته بود.
 

ترجمه به روایت سایت »اخبار روز«: 
اسرائیل از حمله 7 اکتبر به بعد سخنی در مورد این 

کارگران نگفته بود.
 

سایت »اخبار روز« این بخش را سانسور کرده است 
که »در آن شبه نظامیان حماس به آن سوی 
مرز یورش بردند و حدود 1400 نفر را کشتند 

و 240 نفر را ربودند«
 

قابل توجه است که در بخش »درباره ما« سایت 
»اخبار روز« آمده است: 

این سایت یک رسانه چپ مخالف نظام سرمایه 
داری است که »دقت در موثق و معتبر بودن« خبر 
و تلاش در جهت رعایت »اصول و استانداردهای 
شناخته شده حرفه روزنامه نگاری« مبنای کار 
اعضای تحریریه و همکاران می باشد. این سایت 
یک رسانه اینترنتی»مستقل از احزاب و گروه ها« 
است که مطالب آن زیر نظر سردبیر و با نظارت 

هیئت تحریریه منتشر می شود. 
بنیانگذار و سردبیر سایت »اخبار روز« ف. تابان و 
دستیار سردبیر در بخش خبری، سعید معمارحسینی 

می باشد.

نمایشگاه بازرگانی 08  کالا- خدمات - اطلاعات

Flame International
11330 Santa Monica Blvd, Los Angeles, CA 90025

818.9.080808 | 310.444-0045 | 08Global.net

رونمایی از کتاب صدرالدین الهی دستم بگرفت و پابه پا برد...
»مهین میلانی، روزنامه نگار ، نویسنده، مترجم، گرافیست و فتوژورنالیست در لس آنجلس

نشانی محل برگزاری رونمایی:

Date :Wednesday 11/15/2023
Time: 5:00 - 7:00 pm
Admission: Free
Woodland Hills Public Library:
 22200 Ventura Blvd, Woodland Hills, CA 91364

خمینی و مخالفان شاه می خواستند ایران را به عصر تاریکی بازگردانند
بنیاد ریچارد نیکسون، در روز پنج شنبه 9 نوامبر ویدئویی 
از مصاحبه رئیس جمهور وقت آمریکا در صفحه اجتماعی 
خود منتشر کرد که شاه را »فرد پیش رو « می خواند و 
می گوید: »خمینی و مخالفان شاه می خواستند ایران را 
به عصر تاریکی بازگردانند. این همان کاری است که انجام 

داده اند. »
ریچارد نیکسون در پاسخ به خبرنگاری که می گوید: شما 
در کتابتان با عنوان »رهبران« نوشته اید که شاه به اندازه 
کافی بی رحم در سرکوب کسانی که ثبات ملتش را تهدید 
می کردند، نبوده است، آیا فکر می کنید که باید بی رحم 
تر می بود؟ پاسخ داد: »بله این چنین می اندیشم. به ویژه 
با توجه به این حقیقت که مخالفان ایشان افرادی اساسااً 
با تمایلات لیبرال تر نبودند، چرا که ارتجاعی و مرتجعین 

واقعی بودند.«
نیکسون در ادامه می گوید: » بیایید لحظه ای شیوه ای 
منصفانه به شاه نگاه کنیم. او در واقع یک فرد پیش رو 
بود. او یک برنامه اصلاحات ارضی را آغاز کرد . برنامه سواد 

آموزی را به راه انداخت. هزاران دانشجو را از ایران به به کشورهای دیگر بویژه ایالات 
متحده فرستاد تا بتوانند در آنجا تحصیل کنند. او آزادی را به زنان هدیه داد.« 

نیکسون در گفتگوی خود می گوید: »طنز ماجرا اینجا بود که کسانی را که او آزاد 
کرد، همان زنان و دانشجویانی که به خارج فرستاده بود، بازگشتند و به نیروهای انقلابی 
پیوستند و تناقض این بود که شاه به عنوان یک فرد مترقی مورد حمله مرتجعین و 
محافظه کاران قرار می گرفت. و از آنجایی که مخالفان او مرتجع بودند، شاه که تلاش 
می کرد ایران را به سوی قرن بیستم پیش ببرد، مخالفان او ، خمینی و بقیه می 

خواستند ایران را به عصر تاریکی بازگردانند و این همان کاری است که انجام دادند.«
 

نیکسون در ادامه این گفتگو تصریح می کند : »درست است که در زمان شاه تا حدی 
سرکوب وجود داشت، اما اکنون سرکوب به صورت کامل حاکم است. شاید اصلاحات 

ارضی کافی نبوده باشد. اما اکنون اینچنین چیزی وجود ندارد. » 
وی اضافه می کند : » وقتی به اقدامات شاه می نگریم، باید ایشان را از منظر آنچه که 
با آن مواجه شد بنگریم .  او در آنجا مقابل نیروهای انقلابی ایستاد که به نظر من به 
اندازه کافی نبود. یقینا شاه برای ما نیز بهترین گزینه نبود. اما مهم ترین مسأله از دیدگاه 
ایالات متحده این است که  به جای داشتن یک دوست در ایران، ما اکنون کشوری را 

داریم که نه تنها دوست نیست، بلکه ما را شیطان بزرگ می داند.«
برای تماشای ویدئوی مصاحبه ریچارد نیکسون اینجا را کلیک کنید.

https://www.heidarilawgroup.com/
https://www.yadidi.com/farsi.html
https://www.paypal.com/donate/?hosted_button_id=EWWLXRNRYCLBJ
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113808
http://08global.net/
http://08global.net/
http://08global.net/
https://apnews.com/article/israel-gaza-hamas-workers-rights-7a86c936a64ab785ab27bd72247ce1ef
https://apnews.com/article/israel-gaza-hamas-workers-rights-7a86c936a64ab785ab27bd72247ce1ef
https://apnews.com/article/israel-gaza-hamas-workers-rights-7a86c936a64ab785ab27bd72247ce1ef
https://www.akhbar-rooz.com/222351/1402/08/13/
https://www.akhbar-rooz.com/222351/1402/08/13/
http://www.08global.net/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113652&title=%D8%B5%D8%AF%D8%B1%D8%A7%D9%84%D8%AF%DB%8C%D9%86%20%D8%A7%D9%84%D9%87%DB%8C%20%D8%AF%D8%B3%D8%AA%D9%85%20%D8%A8%DA%AF%D8%B1%D9%81%D8%AA%20%D9%88%20%D9%BE%D8%A7%D8%A8%D9%87%20%D9%BE%D8%A7%D8%A8%D8%B1%D8%AF&author=%D9%85%DB%8C%D9%84%D8%A7%D9%86%DB%8C%D8%8C%20%D9%85%D9%87%DB%8C%D9%86
https://www.youtube.com/watch?v=mADUHS0TVKk
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  در کانون خبر:نکته به نکته مو به مو:                          نویسنده : بیژن خلیلی

اندر توحش حماسیان و پشتیبانی برخی از قلم به دستان وطنی از آنان

مهشید امیرشاهی، نویسنده ایرانی مقیم فرانسه از همان سالهای نخست 
انقلاب اسلامی است. او 

در ابتدای مقاله ای که در »ایران لیبرال« با عنوان »به دو دلیل«منتشر شده 
، آورده است: 

»قصدم از نوشتن این مطلب پرداختن به جزئیات جنگ خونینی که به راه 
افتاده است نیست، چون جزئیاتش را می توان هر روزه از طریق رسانه ها به 
دست آورد و پرداختن به آن  در این مقاله اتلاف وقت من و خوانندگان هر دو 
خواهد بود. در ابتدای سخن می خواهم هشداری کوتاه به هموطنانم بدهم و 
در پی اش به اختصار از آنچه می گذرد صحبت کنم. به این دو دلیل از نو قلم 

به دست گرفته ام و می نویسم.«
آنگاه نگارنده مقاله دلیل نخست را این چنین بیان می کندکه :

دلیل اول: » اسرائیل دشمن ایران است« و سپس اظهار لحیه های بی اساس 
و دلیل دومش نیز شرح ظلمی است که بر فلسطین می گذرد.

این خانم این فکت را از کجا آورده است؟ از چه دورانی سخن می گوید: 
باستانی - تاریخی - معاصر

الف: در دنیای باستان 
آنچه که ما در دنیای باستان سراغ داریم، چه در کتاب مقدس که از کوروش، 
داریوش و هخامنشیان برای آزادی خود قدردانی می کند و چه در تلمود که 

در همه حال از ساسانیان و ایرانشهریان به نیکی یاد می کند. 
ب: در دوران پیش از انقلاب مشروطه که همه رعایای حاکمان و خانان بوده 
اند، ولی هرگاه فرصتی بوده که به ایران و ایرانی خدمتی شود، این فرصت 
را غنیمت شمرده اند. سعدالدوله و خواجه رشیدالدین فضل الله همدانی که 
هر دو به فجیع ترین وضعیتی  فقط به دلیل یهودی بودن کشتار می شوند. 

در دوران صفویه که ایران به قسی القلب ترین  شکل ممکن تشیع، توسط شاه 
اسماعیل بنیانگذار این سلسله و پادشاهان بعدی و روحانیون شیعه  به عنوان 
دین رسمی به ایرانیان تحمیل می شود. یهودیان ایران در این دوران و بعدا« 
در دوران سیاه قاجار به بدترین شکل ممکن مورد آزار و اذیت و شکنجه و قتل 
و غارت قرار می گیرند. ) توصیه می  شود که دو کتاب از انتشارات شرکت 
کتاب را مطالعه بفرمایید - »آنوسی ، تغییر کیش اجباری یهودیان در دوران 

سلسله صفویه« و کتاب »درد اهل ذمه« (.
پ: با انقلاب مشروطه و ندای آزادی بانیان مشروطه و متساوی الحقوق اعلام 
نمودن آحاد جامعه ایران، یهودیان نیز اجازه پیدا می کنند که از خفقان هزار 
و سیصد ساله متشرعین مسلمان خلاصی پیدا کنند و با حضور دو پادشاه 
سکولار پهلوی در صحنه سیاسی و اجتماعی در پهنه ایران، یهودیان با پشتکار 
و بدون نصیب بردن از رانت های دولتی موفق می شوند به بیشترین موفقیت 
های اجتماعی و علمی نائل شوند و به ایران و ایرانی هم میهن خود خدمت 

کنند.
با پیروزی انقلاب اسلامی همچنان که بسیاری از جمله مهشید امیرشاهی به 
عنوان دگراندیش نمی توانند در جمهوری اسلامی ایران باقی بمانند و زندگی 
کنند، یهودیان نیز بار سفر اجباری را به کشورهای دیگر می بندند به طوری 

که تا 95 درصد پاکسازی قومی می شوند.
 و اما کشور اسرائیل در دوران معاصر: 

از زمان تاسیس و تا پیش از روی کار آمدن حکومت اسلامی، بهترین روابط 
بین دو کشور ایران و اسرائیل برقرار بود چرا که هر دو کشور در جهت 
ترقی و پیشرفت گام بر می داشتند و دشمنان مشترکی داشتند. عبدالناصر 
هم دشمن اسرائیل و موجودیت آن بود و هم دشمن ایران و موجودیت آن 
بود. در دوران حکومت اسلامی نیز با نابود کردن تاسیسات بمب اتمی عراق،  
بزرگترین خدمت به ایران و ایرانی را انجام داد. یکی از پایه های دوران سیاه 
حکومت اسلامی، دشمنی با اسرائیل بوده و هست و دولت جمهوری اسلامی 
ایران آن را پنهان نکرده و نمیکند. ولی چرا مهشید امیرشاهی آن را برعکس 

جلوه داده است؟ 
به یکی دو نمونه بسنده می کنم، شعار مرگ بر اسرائیل در 44 سال گذشته 
از حلقوم مقامات و پادوهای جمهوری اسلامی ایران هر روز تکرار و تکرار شده 
است و در جنگ ایران وعراق شاهد بودیم که شعار  راه قدس از کربلا می 
گذرد، چگونه مطامع ارضی جمهوری اسلامی را در مورد اسرائیل عیان می 
کرد. در برابر در اسرائیل همچنان تنها کشور در خاورمیانه بوده و هست که 
خلیج فارس، را »خلیج فارس« می نامد و جمهوری اسلامی که نام کوروش را 
از کتابهای درسی حذف می کند. در برابر اسرائیل در همه جا از نام خیابان 
گرفته و تا نام باغ و انتشار تمبر یادبود و اندیشه های  کوروش را  بمانند ملت 

قهرمان ایران که او را پدر ایران می خواند، گرامی می دارد. 
در خاتمه  بخشی از مقاله شادروان پروفسور امنون نتصر را  با عنوان روابط 
اتمی ایران و اسرائیل ) صفحه 116( برگرفته از کتاب » اندیشه ها، خاطره 
ها و نامه ها«را این جا می آورم که به سادگی دروغ پردازی و نفرت پراکنی 
مهشید امیرشاهی و نشانی غلط دادن ایشان و ایران را به جای جمهوری 

اسلامی نشاندن، را ثابت می کند.
 

رژیم جمهوری اسلامی که گذشته از خصوصیات سیاسی دیگرش ، خود را مدرس 
و مربی اخلاقیات می داند و به مردم درس اخلاق اسلامی میدهد، آیا فکر نمی کند 
که بالاخره روزی جزییات این خدمات و ایثارگری های اسرائیل ، که ناشی از دوستی 
دیرپای ملت یهود نسبت به ملت ایران است ، در آرشیوها و مجلات پیدا شده و آنگاه 
ویژگی های اخلاقی رژیم تحت سوال قرار خواهد گرفت، رفتار و گفتار و شعارهای 
خصمانه جمهوری اسلامی ، حمایت این رژیم از گروههای تروریستی و تشویق آنان 
در قتل و غارت فرزندان اسرائیل را چگونه تاریخ توجیه خواهد کرد؟ آیا فکر نمیکنید 
آن پسر یا دختر بیگناهی که به تشویق جمهوری اسلامی و با پول و اسلحه این رژیم 
به فجیع ترین وضع توسط تروریست های پرورش یافته در ایران کشته شده اند، 
ممکن است اولاد یکی از آن کارشناسان اسرائیلی باشند که با تلاش شبانه روزی خود 
گوشه ای از سرزمین ایران را آباد کرده و مردم آن را سربلندی و رفاه و تندرستی 
بخشیده اند ؟ طبق کدام آیه الهی این تروریستها و عاملین آنها را خدا را به بهشت 
خواهد فرستاد؟ بالاخره باید پرسید ، چه کشوری جز کشور اسرائیل و کدام ملتی جز 
ملت یهود تا امروز با ایران و ایرانیان با منتهای گشاده دستی ، حسن نیت ، صمیمیت 
و برادری رفتار کرده اند؟ اگر چنین کشور و ملتی را پیدا کردید ما را بی اطلاع 

نگذارید، چون ما تاریخ را ورق زده ایم و نیافته ایم!

فرد مهاجم به یک خانواده یهودی به جرم جنایی متهم شد
مردی که اعضای یک خانواده یهودی ساکن در استودیو سیتی کالیفرنیا را تهدید به 

کشتن کرده بود، به جرم جنایی متهم شد.
این مرد 44 ساله که دانیل گارسیا نام دارد، پیش تر به سه فقره جرم متهم شده است 
از جمله یک فقره تهدید جنایی، یک مورد تلاش برای سرقت از منزل خانواده ای 

ثروتمند و مورد دیگر، اقدام به خرابکاری به میزان 400 دلار خسارت وارده.
 

دانیل گارسیا قرار بود در روز جمعه محاکمه شود، اما در حال حاضر با وثیقه ای به 
مبلغ 125000 دلار زندانی شده است. هنوز مشخص نیست که آیا این فرد وکیلی 

دارد که از او دفاع کند یا خیر.
 

پلیس در خصوص این حادثه می گوید، دانیل گارسیا که تنها لباس زیر پوشیده بود، 
در صبح روز چهارشنبه در حالی که اعضای این خانواده یهودی در خواب بودند، ضربه 
ای به در منزل آنها واقع در بلوار لورل کانیون استودیوسیتی، وارد می کند و آنها 
از خواب می پرند و می بینند که مرد مهاجم فریاد می زند : »یهودیان را بکشید تا 

فلسطین آزاد شود« 
 

اً از روی تخت پریدم و او  میرز، پدر خانواده نیز می گوید: » با مشاهده فرد مهاجم فورا

را به بیرون از خانه هل دادم و با فریاد به همسرم گفتم که اسلحه ام را بیاور.« 
 

میرز می گوید که او در واقع هیچ اسلحه ای ندارد، اما او این جمله را گفته بود تا باعث 
ترس فرد مهاجم شود و بتواند از خانواده اش محافظت کند. سپس یکی از اعضای 
خانواده با شماره 911 تماس  می گیرد و مأموران پلیس فرد مهاجم را در حیات 

خلوط منزل آنها پیدا و دستگیر می کنند. 
 

گزارش شده است که به اعضای این خانواده هیچ آسیبی وارد نشده است.  

پلیس تاوزند اوکس برای یافتن قاتل 
فرد یهودی از مردم کمک خواست

پلیس شهر تاوزند اوکس در جستجوی فرد هوادار فلسطین که یک یهودی 
را به قتل رساند، از مردم کمک خواست.

مرد 69 ساله ای که در روز یکشنبه 5 نوامبر پرچم اسرائیل را در دست 
داشت، در برابر تظاهرات هواداران فلسطین در تقاطع بلوار وست لیک و 
تاوزند اوکس ظاهر شد و از سوی یکی از تظاهرات کنندگان مورد ضرب و 

شتم قرار گرفت و سپس توسط پلیس به بیمارستان منتقل شد.

فرد یهودی در اثر ضربه به جمجمه و خونریزی در روز دوشنبه 6 نوامبر 
درگذشت .

در این رابطه، پلیس از مردم خواست تا در صورت هرگونه اطلاعی از فرد 
ضارب با شماره تلفن 4745-384-805 تماس بگیرند.

تحقیق برای حمله به دانشجوی عرب تبار دانشگاه استنفورد آغاز شد
تحقیق در مورد تصادفی که برای یک دانشجوی عرب تبار دانشگاه استنفورد در 
ساعت 2 پس از نیمروز آدینه هفته گذشته روی داد، به سبب ریشه در نفرت 

پراکنی آغاز گردید.
بنابه گزارش بدست آمده، این دانشجوی عرب تبار هنگامی که در دانشگاه استنفورد 
 » F*** You People « پیاده راه می رفته است، راننده ای با به بیان این جمله

با اتومبیلش به او می زند و به سرعت از محل حادثه می گریزد. 
 

این دانشجوی عرب تبار که قربانی خشونت ناشی از تنفر قرار گرفته بوده، مجروح 
گردیده است، اما آسیب وارده، تهدیدی برای جان وی نداشته است. 

 
راننده فراری با موهای طلایی که حدود 25 سال سن داشته و با اتومبیل تویوتای 

4Runner سیاهرنگ بوده است. 
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عضو پیشین شورای شهر لس آنجلس جمهوریخواه شد
نوری مارتینز، عضو پیشین شورای شهر لس آنجلس که به سبب 
افشای نوار ضبط شده گفتگویش با 3 نفر از رهبران لاتین تبار و بیان 
دیدگاه توهین آمیز خود علیه سیاهپوستان ناگزیر به کناره گیری از 

پست خود شد، به ایالت آریزونا مهاجرت کرد. 
 

بنابر گزارش لس آنجلس مگزین او تنها محل سکونت و ایالت خود را 
تغییر نداده، بلکه از حزب دموکرات جدا شده و به حزب جمهوریخواه 

در آریزونا پیوسته است. 
 

نوری مارتینز در پاسخ به این گزارش نوشته است: من هنوز خانه ای 
در سن فرناندو ولی کالیفرنیا دارم و عضو حزب دموکرات آنجا هستم. 

پوشیدن ماسک در مراکز درمانی سن فرانسیسکو الزامی شد
با افزایش شمار مبتلایان به کووید 19، اداره بهداشت عمومی کانتی سن 
فرانسیسکو اعلام کرد که پوشیدن ماسک در کلینیک، بیمارستان ها و دیگر 

مراکز درمانی الزامی می باشد.   
این هشدار نه تنها برای پیشگیری از ابتلا به بیماری کووید19، بلکه برای 

جلوگیری از انتقال ویروس آنفلوآنزا نیز صادر شده است.
 

کارشناسان اداره بهداشت و درمان می گویند این وضعیت برای لس انجلس 
کانتی نیز نگران کننده است  و  پیشنهاد می شود که پوشیدن ماسک را دوباره 

اجباری نمایند. 
این پیشنهاد  در نشست شورای ناظران لس آنجلس کانتی به بحث و گفتگو 

گذاشته شده است. 

افزایش استفاده تنباکو در بین دانش آموزان کالیفرنیا
گرچه در ایالت کالیفرنیا فروش تنباکو با طعم های متفاوت ممنوع شده است، اما 
پژوهشگران می گویند که فروش آنلاین این فراورده در بین دانش آموزان دبیرستانی 

افزایش یافته است. 
 

پژوهشگران دانشگاه یوسی )UC( در سن دیگو می گویند که خرید تنباکو با طعم های 
متفاوت به صورت آنلاین، دست نوجوانان را برای تهیه این فرآورده بازگذاشته است. 

 
 SB793 کالیفرنیا پس از ماساچوست، دومین ایالت در آمریکا می باشد که با لایحه
فروش تنباکوهای معطر را ممنوع کرده است. اما این فراورده همانند سیگارهای 

بخارزای معطر، مورد علاقه نوجوانان دبیرستانی قرار گرفته است. 
 

پژوهشگران براساس داده های آماری مطالعه ای که در سال 2022 بر روی 2.5 میلیون 
دانش آموز دبیرستانی انجام شده است، ممنوعیت در راستای محدودیت استفاده از 

فراورده های تنباکو را کافی نمی دانند. 

پرداخت کمک هزنیه به خانواده های جایگزین سرپرست در
 کانتی های سن فرانسیسکو و ونچورا

با اجرای طرح آزمایشی پرداخت کمک هزینه به خانواده های جایگزین 
سرپرست )Foster Family(، جوانانی که در کانتی های سن فرانسیسکو 
و ونچورا زندگی می کنند، بین 1000 تا 1200 دلار کمک نقدی به مدت 

18 ماه دریافت خواهند کرد. 
این گروه که شمارشان به 150 نفر می رسد، می توانند در مبارزه با برون 

رفت از فقر از این طرح آزمایشی کمک دولتی برخوردار شوند. 
اداره خدمات اجتماعی کانتی سن فرانسیسکو حدود 343 هزار دلار و 
ونچورا کانتی 153 هزار دلار برای این برنامه بودجه دریافت خواهند کرد 
که در صورت موفقیت این طرح، در کانتی های دیگر نیز اجرا خواهد شد. 

حداقل دستمزد کارکنان کادر درمان در کالیفرنیا 25 دلار در ساعت خواهد شد
با امضای لایحه SB525 از سوی گوین نیوسام فرماندار کالیفرنیا، حداقل دستمزد 
برای کارکنان بخش بهداشت و درمان از سال آینده 25 دلار در ساعت خواهد شد

از آنجایی که این پرداخت بخش بزرگی از کارکنانی که برای Medical  و 
Medicaid کار می کنند را در بر می گیرد، برآورد می شود در بودجه سال 
25-2024 کسری بودجه به میزان 4 میلیارد دلار بیشتر خواهد شد که نیمی از 
بودجه آن بر دوش دولت فدرال و نیمی دیگر بر دوش ایالت کالیفرنیا خواهد بود. 

 
با اجرای این لایحه، کسری کنونی بودجه از 14 به 18 میلیارد دلار خواهد رسید 
که پرداخت آن نه تنها کارکنان کادر درمان، بلکه نظافتچی ها و نگهبانان بخش 

بهداشت و درمان  را نیز دربر خواهد گرفت. 
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مجله فرهنگی ایرانشهرویژه نامه
 مهسا )ژینا( امینی  

چاپ آمریکا

قابل توجه آسیب دیدگان 
و خانواده قربانیان رژیم 
جمهوری اسلامی ایران

خانواده و بستگان قربانیان آسیب دیده از سوی 
رژیم منحوس جمهوری اسلامی، می توانند برای 
ارائه گزارش و اطلاعات و یا بیان هر گونه حادثه 
و رویدادیدر زمینه آسیب، و یا خسارت جانی و 
مالی وارد شده از سوی این رژیم، از طریق تماس 
با سازمان عفو بین الملل، صدای خود را به گوش 

جهانیان برسانند. 

شما می توانید از طریق واتس اب، تلگرام و 
سیگنال با شماره 004479614221578 
با سازمان عفو بین الملل تماس حاصل فرمایید. 

لازم به ذکر است که هویت تماس گیرندگان نزد 
سازمان عفو بین الملل محفوظ باقی خواهد ماند.

برای روشنگری تاریخ            برای آگاهی رسانی            برای رواداری و همبستگی
For Enlightment of 

History
For AwarenessFor Tolerance & 

Solidarity

سامانه : نه به یهود ستیزی

حاوی مقالات ، مطالب شنیداری و دیداری درباره کهنه ترین دگرستیزی در بشریت 
از یهودستیزی سنتی تا اسرائیل ستیزی 

Info@notoantisemitism.org برای همکاری و همیاری با ما تماس بگیرید

www.NoToAntisemitism.org

DONATE

مقاله:

آرمان فلسطین در ایران دود شده و به هوا رفته است
نویسنده: آرش.پ )از ایران(

گویی چیزی زیر پوست جامعه تغییر کرده است. 
اینکه این تغییر، از چه زمانی ایجاد شده و چه 
عواملی باعث آن شده است،  کار کارشناسان و 
پژوهشگران جامعه شناسی است. اما آنچه برای ما 
به عنوان شهروندان ایران قابل شناسایی می باشد، 
جلوه و نمایش این تغییر است. از هفت سال پیش 
که شعارهای ملی گرایانه به بخش جدایی ناپذیر از 
اعتراضات اجتماعی تبدیل  شد، می شد حدس 
زد نسل جدیدی به میدان آمده است که با 
شبه ارزش هایی که سال ها از سوی تریبون های 
رسمی و حتا نخبگانی ترویج می شود، پیوندی 
ندارد. نسلی که گوشه ای از نظرات و دیدگاهش را در 
جنبش »زن، زندگی، آزادی« نشان داد و مطالباتش 

را بر افکار عمومی ایران و جهان تحمیل کرد.
گویی در این چهل و پنج سال یک ملت در کوران 

حوادث و رخدادهایی که از سر گذرانده، به 
آگاهی و دریافت هایی رسیده است که به 

واسطة آن می تواند هر حرکت و رخدادی 
را به درستی تحلیل کند و در نقطه 

بایستد.  تصمیم گیری  درست 
انقلابی که بر ستیز با آمریکا، 

آزادی های  اسرائیل،  غرب، 
اجتماعی،  و  فرهنگی 

پادشاهی  و  تاریخ 
ایرانی پا گرفته 

تمام  امروز  بود، 
یش  ها ن  یا بن
فروریخته  را 
 . یند ب ی  م

دیگر  که  رژیمی 
هیچ  نمی تواند 

بخشی از جامعه را 
با خود همراه کند و در 

جبهة حامیانش نیز شاهد 
ریزش های اساسی است 

و البته که چاره دیگری جز 
سرکوب ندارد.

اما یکی از تازه ترین جلوه های تغییر در 
متن جامعه، پس از تراژدی هفت اکتبر 

و درنده خویی تروریست های فلسطینی 
مشاهده شد، موج عظیمی در ایران در 

همدلی با اسرائیل به پا خاسته است که بی سابقه 
و برای بسیاری از ناظران بهت آور است. این البته 
می توانست با بررسی رویکرد نسل جدید و شعارهای 
صریح آنان علیه فلسطین و سیاست های جمهوری 
اسلامی در منطقه قابل پیش بینی باشد، اما نمایش 
فعالانة همدلی با اسرائیل در لایه ها و گروه های 
مختلف اجتماعی در ایران بی سابقه است. در کنار 
آنچه همگان در شبکه های اجتماعی دیده اند و برخی 
از آنها در مقیاس جهانی مورد توجه قرار گرفته است، 
جلوه قابل توجهی از این همدلی ها را در این مدت 
می شود در کوچه و خیابان و در گروه های مجازی 

خانوادگی و دوستانه به نظاره کرد. 
انتشار خبر کشتار جوانان اسرائیلی در جشنواره 
موسیقی بسیاری را در ایران در غم و بهت فرو برد 
و موجی از ابراز انزجار و نفرت از حماس و تروریسم 
فلسطینی در جامعه برپا کرد. از همان آغاز، 
بسیاری ردپای جمهوری اسلامی را در این فاجعه 
دنبال می کردند و هر کس درباره چگونگی ورود 
تروریست ها به روستاهای اسرائیل و ابعاد کشتار و 
تجاوزها به تحلیل و گمانه زنی می پرداختند. با اولین 

نشانه های جشن گرفتن تعداد محدودی از هواداران 
حکومت، واکنش سنگینی علیه آنان صورت گرفت 
و مخاطب پرسش هایی سخت قرار گرفتند: »شما 
مگر شیعه کسی نیستید که می گفت اگر خلخال 
از پای زن یهودی بکشند باید از غصه بمیریم؟ پس 
یا اصل آن سخن دروغ است یا شما دروغگویید. در 
کشتار افراد بی دفاع و زن و کودک و پیر و جوان 
چه خوشحالی  هایی وجود دارد؟«. »فردا همین 
شما که شیرینی پخش می کنید، بساط حلواپزان 
خواهید داشت«. »کاری که مسلمان های حماس 
با بدن زن اسرائیلی کردند، اگر یک یهودی با 
زن مسلمان می کرد، همه کفن می پوشیدید« 
هم زمان با پخش تصاویر شعارها در ورزشگاه و 
حضور ایرانیان خارج از کشور در تجمعات حمایت 

از اسرائیل و ترند شدن هشتگ ایستادن ایرانیان در 
کنار اسرائیل، فضای پیام رسان ها نیز صحنه پرشور 
همدلی ایرانیان با خانواده قربانیان تجاوز حماس 
شد. در روزهای بعد خبری از هواداران حکومت 
نبود و صحنه به طور کامل در محکومیت حماس و 
تروریسم اسلامی فعال بود. اگر یک هوادار فلسطین 
از جایی سر برمی آورد که دیگران را به محکومیت 
واکنش اسرائیل به حملات حماس وادارد جز تصاویر 
کشتار حماس و شعارهای ورزشگاهی پاسخ دیگری 
نمی گرفت. بسیاری از کانال های تلگرامی هوادار 
فلسطین، به دلیل استفاده کاربران از ایموجی ها 
برای حمایت از اسرائیل مجبور به حذف ایموجی از 

کانال خود شدند.
در کوچه و خیابان و مغازه و اتوبوس و مترو نیز 
فضایی غیر از این نبود. پیرمرد می گفت: »یکی مثل 
شاه فقط می توانست افسار این جولق ها را بکشد! 
رهبران شان در قطر به خوشگذرانی مشغولند و 
مزدوران شان به زن و بچه اسرائیلی و عرب حمله 
می کنند«. جوان می گفت: »همین ها در جنگ طرف 

عراق را گرفتند و الان هم بزرگ ترین میدان شان به 
نام صدام است«. زنی صدا زد که »ظالم در همه جا 
ظالم است، چه فرقی بین اسرائیل و آخوندهاست؟« 
و یکی از جایی جواب داد: »اسرائیل برای دفاع از 
جان شهروندانش می جنگد و جمهوری اسلامی 
فقط در یک روز 1500 هموطن ما را کشت« 
زن دوباره گفت: »مظلوم هم در همه جا مظلوم 
است، چه مسلمان ایرانی، چه فلسطینی« و مردی 
از جلوتر پاسخ داد: »مسلمان های چچن و اویغور 
مظلوم نبودند؟ یا چون ظالم روسیه و چین بود 
که ارباب آخوندها هستند، مظلوم به حساب 
نیامدند؟« همین فضای حمایتی از اسرائیل و 
تنفر از اسلام سیاسی و رادیکال بود که جمهوری 
اسلامی را مجبور به اعلام آشکار جرم انگاری حمایت 
از اسرائیل کرد. گرچه همچون سایر تهدیدها و 

گنده گویی هایش هراسی در دلی نیفکند.
چیزی در دل جامعه تغییر کرده است. 
جوانی که مشخص است حول و حوش 
از تمامی  بهتر  بیست سال دارد 
رسانه ها  و  شبکه ها  کارشناسان 
رخداد را تحلیل می کند: 
رمز  اسم  فلسطین  »آرمان 
ایران  غارت  و  چپاول 
خمینی  سخنرانی  است. 
را در سال 42 بشنوید 
با  را  انقلابش  که 
اسرائیل  به  حمله 
آغاز  و یهودیان 
با  بعد  و  کرد 
و  جهانی  چپ 
ایرانی همدست شد 
و ایران را به گروگان 
گرفت. در همة این سال ها 
هم این آرمان را ابزاری برای 
آتش انداختن در منطقه و اجبار 
با  به مماشات  اروپایی  دولت های 

خود کرد«. 
نخستین افرادی که به مبارزه با این موج 
از اسرائیل برخاستند، چند  بلند حمایت 
چهره اصلاح طلب بودند که کوشیدند این 
موج را در واکنش به اصولگرایان و در نهایت به 
عملکرد جمهوری اسلامی تفسیر کنند. آنها از یکسو 
به تحقیر جوانان می پرداختند و آنان را بی مطالعه و 
ناآگاه معرفی می کردند و از سوی دیگر، شعارهایشان 
را واکنشی نسبت به شرایط امروز کشور برآورد 
می کردند. آنها البته خود می دانند که این واکنش 
به جمهوری اسلامی نیست، شناخت عمیق نسل 
نوی ایران از ماهیت جمهوری اسلامی است؛ کنشی 
است که از آگاهی از وضعیت ایران و منطقه به 
دست آمده است. »نه غزه، نه لبنان، جانم فدای 
ایران« تنها شعاری است که در 15 سال گذشته در 
تمامی جنبش ها فریاد زده شده است. چیزی در 
جامعه تغییر کرده و آخرین بنیان های جمهوری 
اسرائیل ستیزی  است.  گرفته  هدف  را  اسلامی 
)بخوانید یهودی ستیزی( نخ تسبیح تمام 
مهره های تبهکاری بود که انقلاب اسلامی را 
به راه انداختند و ملتی را در گرداب سقوط 
افکندند. حالا تمام این مهره ها افشا شده اند و 
نسل جدید ایران آن نخ را از هم دریده است. 
آرمان فلسطین در این نقطه از جهان دود شده 

و به هوا رفته است.

http://iranshahrnewsagency.com/NewsImage/202210261328MahsaAmini_F.pdf
https://parsequalitycenter.org/
www.NoToAntisemitism.org
https://notoantisemitism.org/%d9%87%d9%85%db%8c%d8%a7%d8%b1%db%8c/
https://baranrugservices.com/
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پیر خراسانی
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طنز و خبر:

A Breeze from Persia :
 A Selection of Ten Iranian Contemporary Poets

Translated by Mahvash Shahegh Hariri and David Darick

کتاب » نسیمی از پرشیا : مجموعه شعری از ده شاعر معاصر ایران «
با ترجمه ی مهوش شاهق حریری و با همکاری دیوید دِرکِ که به تازگی منتشر شده است. 
مجموعه ایست از اشعار منتخب ده شاعر معاصر ایرانی: مهدی اخوان ثالث ، هوشنگ ابتهاج، 
سیمین بهبهانی، سهراب سپهری، احمد شاملو ، محمّدرضا شفیعی کدکنی ، فروغ فرّخ زاد، 

سیاوش کسرائی ، محمود مشرف آزاد تهرانی و نادر نادر پور.
بسیاری از شاعران کهن ایرانی نظیر مولانا، حافظ ، سعدی ، فردوسی ، خیّام و غیره بین شعر 
دوستان دنیا چهره هایی آشنا و شناخته شده اند، با این همه ، آثار شاعران شعر نو و معاصر 
ایرانی به ندرت به انگلیسی ترجمه شده و آگاهی علاقه مندانِ غیر فارسی زبان به این شاعران 

و شعرشان بسیار اندک است.
این کتاب کوششی است برای شناساندن این شاعران به انگلیسی زبانان دوست دار شعر. اصل 

اشعار فارسی نیز در پایان کتاب آمده است.
علاقه مندان می توانند این کتاب را 

در سایت آمازون Amazon.com تهیّه کنند
3 1 0  4 7 7 -7 4 7 7  |   k e t a b . c o m

شروع جنگ جهانی سوّم نوظهور؟!
وقتی صبح روز 
ماه   7 شنبه 
المبارک  اکتبرا
اعضاء  امسال 
تروریستی  گروه 
به  حماس 
اسراییل حمله 
کرده و آن فجایع 
را مرتکب شدند ما خیلی نگران شدیم ولی بعد با 
خودمان حساب و کتاب کردیم که مسئله مهمّی 
نیست احتمالااً مثل همیشه این جنگ چند روز 
طول می کشد، عدّه ای از مردم عادی و غیرنظامی 
دو طرف کشته می شوند  و بعد هم شیر پاک خورده 
ای پیدا می شود بین این دو گروه صلح برقرار می 
کند، بده و بستانی چرب و چیلی به سود سران دو 
گروه متخاصم صورت می گیرد و دو طرف می روند 
پی کار خودشان تا چند ماه یا سال بعد که دوباره به 
جان هم بیفتند. تا دو سه روز قبل که خبری وحشتناک 
به روی خروجی خبرگزاری های مهمّ جهان آمد به این 
شرح که: سخنگوی خوش قد و قواره گروه حوثی های یمن که احتمالااً بعد از سال 
ها به حمّام رفته و لباس تر و تمیزی هم پوشیده بود! در اعلامیه شدید اللحنی به 
دولت اسراییل اعلان جنگ داد! این خبر دیگر شوخی بردار و کار یک شاهی و صنّار 
نبود، چون اگر چنین اتفّاق ناگواری بیفتد با توجّه به قدرت نظامی و مالی عظیم 
حوثی های به قول جناب دکتر ولایتی، وزیر امور خارجه و هم منقل آقا سید علی 
آقای روضه خوان، لنُگ پوش و نان خشک خور، جنگ جهانی سوّم خواهد بود و 
آتش این جنگ دامن همه مردم دنیا را خواهد گرفت با یک فرق کوچک که روزولت، 
چرچیل، استالین و ژنرال  دوگل این جنگ جهانی نوظهور به ترتیب اسماعیل هنیّه، 
سید حسن خرس الله، پرزیدنت حاج دکتر آفت الله ابرام آقای قاتل و برادر بشار اسد 
خواهند بود، هیتلر اش رهبر معظّم مسلمین و مستضعفین جهان و حومه و گوبلزش 
هم آن سخنگوی خوشگل، خوش تیب و گوگولی مگولی گروه حوثی های یمن؟!   

صرفه جویی در مصرف برق؟!
رسانه ها نوشتند: سد سه درّه در چین که بزرگترین سدّ جهان است، می تواند برق 
شصت میلیون نفر را ذخیره کند! این سد توسط چهل هزار نفر در مدت 17 سال 
ساخته شده است. ولی به نظر ما این سد به گرد پای سدّ حوزه علمیه قم هم نمی 
رسد! حتمااً می پرسید چرا؟ چون سدّ حوزه علمیه قم در طول تاریخ و به ویژه در 
یکی دو قرن اخیر جلو هرگونه مصرف برق را گرفته و  می گیرد! لامپ اختراع شد، 
گفتند  شیطانی است! رادیو، تلویزیون، ماهواره، کامپیوتر و هر وسیله دیگری که برق 
مصرف می کند را حرام اعلام کردند! و با این روش باعث شدند صد ها میلیون نفر 
از ملل اسلامی به مدت حدّاقل صد سال از هدر رفتن میلیاردها وات برق جلوگیری 
کنند. که این مقدار برق برای نسل های آیتده ذخیره شد. حالا شما خودتان حساب 
کنید که هنوز هم سدّ حوزه چقدر باعث صرفه جویی در مصرف برق شده و می 

شود؟!

فرمان عفو؟!
آخوند علی موحّدی دادستان کل کشور آقا امام زمان )عج( به نوکران اش دستور 
داد خیلی سریع پرونده اسراییل را برای رسیدگی به جنایات انجام شده در غزّه 
آماده کنند! وای چه خاکی به سر اسراییل شد؟ همین الآن آجدان های پاسگاه 
قدس می روند و سران اسراییل را کَت و کول بسته می آورند و تحویل دادگاه 
انقلاب افلاسی می دهند و این جناب دادستان هم آن ها را به شلّاق محکوم می 
اً اجرا می شود. حالا ما چه باید بکنیم؟ حاج آقا تو را به خدا این  کند و حکم هم فورا
کار را نکنید، اسراییل بچّه خوبی است گناه داره والله؟! شاید ما ریش گرو گذاشتیم 

و فرمان عفو آن صهیونیست ها را از حضرت رهبر معظّم گرفتیم؟!

رهبر جهان اسلام؟!
امید ملک مقام وزارت کار دولت جمهوری افلاسی گفت: آماده ایم نیروی کار 
اضافی را به عراق بفرستیم! بله پول های میلیاردی به عراق بدهیم، گوشت و میوه 
و طلا به عراق بدهیم بعد پسران و دختران ما به عراق بروند برای کارگری و تن 
فروشی، صرّاف عراقی هم پول ما را به داخل ظرف زباله بریزد! چرا؟ برای این که 
عراقی ها آقا را به مقام رهبری دنیای اسلام و به ویژه جهان تشیّع بشناسند و با 

شنیدن نام اش سه صلوات بلند ختم کنند؟! 

عزا؟!
فاطمه محمد بیگی عضو کمیسیون بهداشت طویله شوربای افلاسی )مجلس 
شورای اسلامی( گفت: ما باید تا کنون 105 میلیون نفر جمعیت می داشتیم. در 
سی سال اخیر 20 میلیون نفر  از جمعیت کشور ما کم شده است. ای گاو ماده 
گاوداری رهبر معظّم،  امروز مردم ایران در کار زندگی و شکم خودشان مانده اند. 
از کجا بیاورند که برای نظارت بر زایمان ده میلیون تومان بدهند، برای زایمان 20 
میلیون تومان و برای تهیّه  شیرخشک و پوشک سی میلیون به سپاه بدهند؟ تو 
خودت باید بچّه دار شوی، چرا؟ چون که مدرک ات مفت، نمایندگی ات مفت، 
زایمان و درمان ات هم مفت است و برای همه دیگر نیازمندی های زندگی ات 
هم سهمیه داری. ولی مردم همه چیزشان عزاست. حتّی عروسی و بچّه دارشدن و 

بزرگ کردن بچّه های شان هم عزاست؟!

گدای معتبر؟!
دویست نفر از اراذل و اوباش در ایران دستگیر شدند. ای رهبر درمانده حالا که این 
دوستان و حامیان سابق ات را به زندان انداخته ای پس هر چه زودتر برای سرکوب 
مردم افغان ها را دسته بندی کن تا اگر لازم شد ده هزار تن از مردم را بکشند تا باز 

بتوانی یک سال دیگر بر تخت دزدی بمانی. شاعر می فرماید: 

یارب روا مدار که  گدا معتبر شود                              گر معتبر شود، ز خدا بی خبر شود   

اهل معنویات؟!
یک قهرمان پرتاب دیسک گفت: من به عنوان یک مدال آور جهانی برای نیازهای 
زندگی ام در اسنپ کار می کردم و در شب هایی که باید تمرین می کردم مجبور 
بودم مسافرکشی کنم پهلوان، تو فکر کردی دولت آخوندی آقا امام زمان )عج( به 
مدال آور نیاز دارد؟ نه عزیز این کشور نیاز به طلبه، آخوند، مداح، حجّت الاسلام و آیت 
الله دارد که بتوانند به مردان خدا حال بدهند و قادر باشند از ته گلوی شان بگویند 
سلامُ علیکم و ولاالضالین را به قول معروف از مخرج ادا کنند. مدال هایت را بردار و 
برو به سرزمین های کفر و الحاد که اهل معنویات نیستند و فقط به این دنیا فکر می 

کنند و مدال و مدال آور برای شان مهم است؟! 

لعنت؟!
یکی از تحلیل گران سپاه ماستخواران انقلاب افلاسی گفته: با کشتن کودکان شرافت 
بدست نمی آید! خُب پس تو چرا به جای جنگ با اسراییل کیان پیرفلک، مهسا 
امینی، حدیث و ارمیتا گراوند را کشتی و ده ها دختر و پسر نوجوان دیگر را هم 
قربانی کردی؟ تو مطمئن باش شرافت سگ اسراییل از تو بالاتر است چون او برای 
دفاع از مردم اش عرب های حماس را می کشد، ولی تو موجود پلید و پلشت نواله 
خور فقط برای حقوق، سهمیه گوشت و مرغ، دختران و پسران کشور ایران را فدای 
آخوند مفلوک دوقرآنی می کنی. موجودی که نه سواد دارد، نه درکی از منافع ملی و 

نه روش کشور داری می داند لعنت بر خودش و هفت جد وآباء اش.

!مشکل  کمبود ارز؟
مخابرات جمهوری  وزیر 
افلاسی معروف به سمندون 
آخوندها گفت: آمریکا به 
ما ارز لازم برای خرید شیر 
خشک را نداد بنابراین 
باعث  کمبود شیرخشک 
و مرگ نوزادان در ایران 
پس  ابله،  آمریکاست. 
چه طور وقتی تو رفتی 
شیرخشک های از رده 
خارج شده ترکیه را 
خریدی مشکل ارز نداشتی 
ولی برای تقویت کارخانه 
داخلی و خرید شیرخشک 
سالم از کشورهای دیگر 
دنیا، مشکل کمبود ارز 
تا کارخانه  پنج  داشتی؟ 
شیرخشک سازی توی 
ایران است دو تای آن ها را 

تعطیل کردی و سه تای دیگر آن ها هم در حال ورشکستگی هستند. خوب همان 
پول خرید از ترکیه را می دادی تا این کارخانه ها بتوانند سرپا شوند. ولی نه، داستان 
چیز دیگری است برای سمندون و رهبر درمانده خرید ته مانده اجناس وازده ترکیه 
دزدی بیشتری فراهم می کند، ولی از تولید داخلی چیزی به جیب آن ها نمی رود. 

درآمد زورکی؟!
اً این روزها آخوندها  برای شستن هر مُرده در بهشت زهرا از مردم یک  ظاهرا
میلیون تومان می گیرند. دوستی اعتراض می کرد که: من ماشینم را می برم 
کارواش طرف نیم ساعت آب پرفشار مصرف می کند، سقف، کف، چرخ، صندلی، 
موتور، رادیاتور و صندوق عقب را می شوید و فقط 50 هزار تومان می گیرد. 
ولی آخوند درمانده برای دو تا سطل آب و یک لیف خشکه یک میلیون تومان از 
صاحب عزا می گیرد من به آن ها گفتم پدرم را بدهید می برم و خودم او را در 
حمام خانه می شویم. خیلی ارزان تر تمام می شود. گفتند: دستور شهردار است، 
مُرده را باید حتمااً ما بشوییم و شما هم باید پول اش را بدهید. یعنی مُردن مردم 

هم برای آخوند پیزوری شده منبع درآمد زورکی و سرشار؟!

عوض کردن ساقی؟!
نوروزی عضو طویله شوربای افلاسی )گاوداری مجلس( گفته: اگر آمریکا وارد جنگ 

اً این بابا چند سالی توی  شود ما تنگه هرمز را می بندیم. ظاهرا
چُرت یا عالم هپروت بوده است. حاجی جان قبلا چند بار این 

تهدید هم توسط سران سپاه ماستخواران انقلاب افلاسی 
و هم رهبر درمانده اعلام شده و هر بار آمریکا توی 

پوز این اراذل و اوباش و سر دسته شان زده 
است! بهتر است تو یا نوع جنس مصرفی ات 

را عوض کنی یا ساقی ات را.
کانادا – مدینه منوّره مونتریال – 
شش شنبه )آدینه( دهم ماه نوامبر 
المبارک! سال 2023  دربدری 

خون جگری! 
 برابر با نوزدهم آبان ماه سال 1402 

مهرورزی زنجیره ای!           
شاد و آزاد و سربلند باشید.

به قول مش قاسم خدابیامرز، 

والله دروغ چرا؟
 تا قبر آ آ آ آ؟!
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استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
3 نوامبر تا  9 نوامبر  ) 12 آبان تا 18 آبان (

آدینه 19 آبان  ||   10 نوامبر

1333 خورشیدى ) 1954 میلادى(
اعدام دکتر حسین فاطمى وزیر امورخارجه در میدان تیر لشکر 2 زرهى 

1350 خورشیدى ) 1971 میلادى(
زادروز نیکى کریمى، بازیگر، کارگردان، نویسنده و مترجم

فیلمهاى نیکى کریمى در مرکز موسیقى و فیلم ایران وابسته 
به شرکت کتاب موجودند.

1388 خورشیدى ) 2009 میلادى(
قتل دکتر رامین پوراندرجانى، پزشک زندان کهریزک توسط 

رژیم جمهورى اسلامى

شنبه 20 آبان  ||   11 نوامبر

1336 خورشیدى ) 1957 میلادى(
امضاى موافق تنامه مرزى و مالى بین ایران و شوروى

1342 خورشیدى ) 1963 میلادى(
درگذشت سیدمحمد بهبهانى - مرجع تقلید شیعیان

1375 خورشیدى ) 1996 میلادى(
قتل دکتر غفار حسینى، نویسنده و مترجم )از سری قتلهاى زنجیره اى(

1388 خورشیدى ) 2009 میلادى(
اعدام احسان فتاحیان کوشنده سیاسى کرد توسط رژیم جمهورى اسلامى

1391 خورشیدی )2012 میلادی(
درگذشت ساموئل رهبر پژوهشگر پرآوازه ایران در زمینه هموگلوبین و فرایند پیوند 

قندها به این مولکول می باشد. وی متولد 22 اردیبهشت 1308 در شهر همدان بود.

یکشنبه 21 آبان  ||   12 نوامبر

1274 خورشیدى ) 1895 میلادى(
زادروز نیما یوشیج پدر شعر معاصر فارسى

مجموعه اشعار و یادداشتهاى نیما در شرکت کتاب موجودند
1328 خورشیدى ) 1949 میلادى(

تشکیل جبهه ملى ایران به رهبرى دکتر محمد مصدق
1345 خورشیدى ) 1966 میلادى(

انتصاب امیراسدالله علم به سمت وزیر دربارمجموعه 
یادداشتهاى علم از زمانى که او به وزارت دربار منصوب 

می شودآغاز می گردد.
مجموعه این یادداشتها که تاکنون در 7 جلد جمع آورى شده توسط شرکت ایبکس 

منتشر و در شرکت کتاب به فروش می رسند
ارائه لایحه ملى شدن آبهاى ایران در مجلس شوراى ملى

1361 خورشیدى ) 1982 میلادى(
زادروز بیتا سحرخیز، بازیگر تئاتر، سینما

1363 خورشیدى ) 1984 میلادى(
درگذشت بیژن مفید، هنرپیشه و کارگردان تئاتر ونمایشنامه نویس

نمایشنامه شهر قصه در شرکت کتاب موجود است
1386 خورشیدى ) 2007 میلادى(

درگذشت پریوش ستوده، خواننده آوازهاى اصیل ایرانى به علت سکته قلبى، در 
بیمارستان شریعتى تهران

1388 خورشیدى ) 2009 میلادى(
درگذشت جمشید لایق بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون بر اثر ایست قلبى درتهران. وى 

هنگام مرگ 78 سال داشت.

دوشنبه 22 آبان  ||   13 نوامبر

1371 خورشیدى ) 1992 میلادى(
درگذشت موسى نی داوود، موسیقیدان در آمریکا

1373 خورشیدى ) 1994 میلادى(
درگذشت مهرداد بهار،  استاد زبا نهاى باستانى وپژوهشگر ایران باستان

آثار مهرداد بهار در شرکت کتاب موجود است
1388 خورشیدى ) 2009 میلادى(

عباس شباویز تهیه کننده پیشکسوت سینما در سن 80 سالگى در منزل مسکونى خود 
در تهران درگذشت.

1395 خورشیدی )2016 میلادی(
درگذشت محمد ابراهیم شریف زاده، همکار 60 ساله غلامحسین سمندری دو تار نواز 

چیره دست خراسان، خواننده و آهنگساز توانای خطه خراسان، در سن 91 سالگی.

سه شنبه 23 آبان  ||   14 نوامبر

1345 خورشیدى) 1966 میلادى(
درگذشت سعید نفیسى - استاد و محقق

)زاد روز 18 خرداد 1274 خورشیدى - 1895 میلادى(
1393 خورشیدی )2014 میلادی(

درگذشت مرتضی پاشایی، خواننده، نوازنده و آهنگساز پاپ بر اثر سرطان معده در سن 
30 سالگی در بیمارستان بهمن در تهران. وی متولد سال 1363بود.

چهارشنبه 24 آبان ||    15 نوامبر

1320 خورشیدى ) 1941 میلادى(
زادروز بیژن نجدى، قصه نویس و شاعر

1322 خورشیدى ) 1943 میلادى(

زادروز على بزرگمهر، زیبانگار
1325 خورشیدى ) 1946میلادى(

زادروز بیژن مرتضوى، ویولنیست و خواننده
آثار بیژن مرتضوى در شرکت کتاب موجودند

1347 خورشیدى ) 1968 میلادى(
درگذشت محمد حسن )بیوک( معیرى - رهى، شاعر و ترانه سرا- از آثار وى: شب 

جدایى، آزاد ه و مجموعه شعرهاى آزاده و سایه ى عمر.
وى در شعرهاى فکاهى و انتقادى از نام مستعار » زاغچه«، »شاه پریون« و »حق گو« 

بهره می  برده است.
آثار رهى معیرى در شرکت کتاب موجود است

1360 خورشیدى ) 1981 میلادى(
درگذشت سید محمدحسین طباطبایى معروف به علامه طباطبایى فقیه، فیلسوف و 

مفسر قرآن
1393 خورشیدی )2014 میلادی(

درگذشت مجید بهرامی بازیگر جوان سینما و تاتر بر اثر بیماری سرطان خون در 
بیمارستان پارس تهران.

پنجشنبه 25 آبان  ||   16 نوامبر

1325 خورشیدى ) 1946 میلادى(
زادروز مهستى، خواننده موسیقى سنتى و پاپ

آثار مهستى در مرکز موسیقى و فیلم ایران وابسته به 
شرکت کتاب موجودند

1336 خورشیدى ) 1957 میلادى(
اعتراض دولت انگلستان و ممالک عربى در مورد الحاق 

بحرین به ایران
1341 خورشیدى ) 1962 میلادى(

بازداشت عده زیادى از مخالفان دولت در فارس
1342 خورشیدى ) 1963 میلادى(

ورود برژنف صدر هیئت رئیسه شوراى عالى اتحاد شوروى به ایران
1343 خورشیدى ) 1964 میلادى(

افتتاح بزرگترین کنفرانس توسعه صنایع پتروشیمى با شرکت نمایندگان 32 کشور 
جهان در تهران

1377 خورشیدى ) 1998 میلادى(
درگذشت علامه محمد تقى جعفرى، عالم، فیلسوف و ادیب معاصر

1394 خورشیدی )2015 میلادی(
درگذشت رحیم معینی کرمانشاهی شاعر و ترانه سرای ایرانی در سن 90 سالگی 
در بیمارستان جم در تهران. وی متولد سال 1304 خورشیدی در کرمانشاه بود. 
از آثار او می توان به »ای شمع ها بسورید«، »فطرت«، »خورشید شب«، »حافظ 

برخیز«، »شاهکار« را می توان نام برد. این شاعر علاوه بر شعر نقاشی هم می کرد.
1397خورشیدی )2018 میلادی(

درگذشت بهمن امینی) محمد تقی امینی مقدم( در شهر لیون فرانسه ، ناشر) 
انتشارات خاوران(  و کوشنده سیاسی و فرهنگی مقیم فرانسه)متولد مشهد اول 

اردیبهشت 1330( 
1401خورشیدى ) 2022میلادى(

درگذشت ناصر تکمیل همایون )متولد 2 آذر 1315 در قزوین ( جامعه شناس 
و تاریخ نگار ایرانی و استاد پژوهشکده تاریخ پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات 
فرهنگی بود. کتابهای متعددی از او بر جای مانده از جمله پژوهشی در مورد محله 

کلیمیان تهران.

گشایش نمایشگاه دائمی »شرکت کتاب« در وست وود لس آنجلس
نمایشگاه دائمی »شرکت کتاب« با عرضه جدیدترین کتاب های ممنوعه از ناشران ایرانی خارج از کشور در خیابان وست وود لس آنجلس 

گشایش یافت.
این نمایشگاه همه روزه از ساعت 9 صبح تا 5 بعدازظهر در خدمت علاقمندان به کتاب و کتابخوانی می باشد.

از علاقمندان و دوستداران کتاب دعوت می گردد، از این نمایشگاه به نشانی زیر دیدن فرمایند.

1726 Westwood Blvd., Los Angeles, CA. 90024
لازم به ذکر است، از آنجایی که دفتر مرکزی شرکت کتاب در منطقه شمال ولی ) Pacoima( واقع شده است، هم میهنان و 
پارسی زبان گرامی می توانند به منظور دسترسی آسان و سریعتر، کتابهای مورد علاقه خود را از طریق شماره تلفن و یا ایمیلی که 

در زیر قید شده است، سفارش دهند و از دفتر این شرکت در وست وود لس آنجلس سفارشات خود را دریافت نمایند.

310 - 477 7477
www.ketab.com

email: bookstore@ketab.com
1726 Westwood Blvd., Los Angles, CA. 90024

ketab.com

https://aminvali.com/
www.BelAirWeightLossandCosmetics.com
http://www.08global.net/08bus/
http://ketab.com/
http://www.iranianamericanyellowpages.com/index3.aspx#divImage/951
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 رویدادها ) به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ (

Glendale-CA 
THE LEGEND LIVE IN CONCERT

Alex Theatre
216 N Brand Blvd, 

Glendale, CA 91203

BIJAN MORTAZAVI 
AND MAZYAR FALLAHI

Nov 25, 2023
8:00PM

YouTube Theater,
 1011 Stadium Dr,

 Inglewood, CA 90305

یک عصر شادی با الهام از صوفیان
A Sufi Inspired Evening of Joy

Wednesday, November 29
 5:45 - 10pm

3500 West Adams Boulevard 

Los Angeles, CA 90018

West Hollywood 
City Council Chambers
Tuesday, November 28th

 6 - 9pm

625 N. San Vicente Blvd.
West Hollywood, CA 90069

Book launch with the presence of 
the writer: Mahin Milani

Woodlands Hills Public library,
15th Nov. 2023 

5-7pm.

Peacock Theater
Saturday Dec 9th 

8:30pm
777 Chick Hearn Ct, 

Los Angeles, CA 90015

MAZ JOBRANI: 
MR. INTERNATIONAL 

COMEDY TOUR

Nov 11 ,2023
 | 6:00PM

The Wiltern

3790 Wilshire Blvd.,
 Los Angeles 90010

Nowruz: Iranian New Year
March 23, 2024

Renée and Henry Segerstrom Concert Hall

600 Town Center Dr, 
Costa Mesa, CA 92626

November 17th @ 10:00 pm
11:00 pm

اکران فیلم آهنگ دونفره 
)لس آنجلس(

 November 19 · 6pm
Lumiere Cinema at the Music Hall

9036 Wilshire Blvd
 Beverly Hills, CA 90211

Sunday, December 3th · 6pm

Starlight Triangle Cinemas,
 Harbor Boulevard, Costa Mesa, CA, USA

1870 Harbor Boulevard
 Costa Mesa, CA 92627

https://www.iraniticket.com/stage1production/tickets/martik-live-in-concert-november-12-2023-alex-theater-glendale-ca-262319?treferrer=ticketor%7e6%7e
https://www.discoverlosangeles.com/event/2023/11/25/bijan-mortazavi-and-mazyar-fallahi
https://cabarettehran.com/
https://www.eventbrite.com/e/a-sufi-inspired-evening-of-joy-tickets-692064091327
https://www.eventbrite.com/e/a-sufi-inspired-evening-of-joy-tickets-692064091327
https://tickets-center.com/tickets/v/Peacock-Theater/5326/e/Shahkar-Bineshpajooh/4620233/?eventId=4620233&eventName=Shahkar+Bineshpajooh&venueName=Peacock+Theater&venueId=5326&eventDateTime=12%2f09%2f2023+20%3a30%3a00&city=Los+Angeles&stateProvince=CA&performerId=31279&performerName=Shahkar+Bineshpajooh&cid=675727261856&nid=1&accid=0&campaignid=253916837&vaid=204&pfaid=2662&tagid=102&wsvar=1-675727261856+%5bgclid%7cCjwKCAjwvrOpBhBdEiwAR58-3Mq20F4NZa0ImWFL19oRajOkjufvVS8tJzEdn3dMtteVIEq1j7LAKhoCSUAQAvD_BwE%5d&gclid=CjwKCAjwvrOpBhBdEiwAR58-3Mq20F4NZa0ImWFL19oRajOkjufvVS8tJzEdn3dMtteVIEq1j7LAKhoCSUAQAvD_BwE&random=9583273288431384500&device=c&ismobile=false&loc_physical_ms=9031161&referer=https%3a%2f%2fwww.google.com%2f&vx=0#quantity_1http://
https://www.eventbrite.com/e/hamed-nikpay-live-in-concert-in-mission-viejo-ca-december-9-2023-tickets-718896026367
https://www.discoverlosangeles.com/event/2023/11/11/maz-jobrani-mr-international-comedy-tour
https://www.scfta.org/events/2024/nowruz-iranian-new-year
https://ucbcomedy.com/show/black-at-the-movies-ft-boos-boos-tbd/
https://www.eventbrite.com/e/shibaali-live-in-los-angeles-habib-meftah-rouzbeh-esfand-tickets-729433965627?aff=ebdssbdestsearch
https://www.eventbrite.com/e/screening-shahr-e-hert-lawless-city-tickets-752928448257?aff=ebdssbdestsearch
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رایگان
FREE

در جنوب کالیفرنیا

392392 برگی از کتاب
نه به یهودستیزی

میز مطبوعات
با بیژن خلیلی

4 بعدازظهر روزهای سه شنبه از کانال یک

پرواز با عشق
مسعود سپند

 این کتاب آخرین مجموعه اشعار 
روان شاد مسعود سپند مى باشد 
که در 26 فوریه 2022 برابر با 
پنجم اسفند 1400 به جاودانگى 
پیوست. از دیگر آثار این نویسنده 
مى توان نخستین مجموعه شعر 
او بنام »پالپال« و » بوى جوى 
مولیان« گزارش وى از سفر به 
پرواز  برد.کتاب  نام  تاجیکستان 
با عشق به همت دکتر مه جبین 
سپند همسر شادروان سپند و 
اقایان ناصر پل - مجید خستوان - 
واستاد على بزرگمهر نگارگر منتشر 

شده است.

منتشر شد

منتشر شد
بلند آسمان جایگاه من است

نویسنده :
  محمد حسین مهرمند

براى پیروزى جامعه اى بکوشیم که در آن جاى کشیش در کلیساى خودش باشد و جاى دولت در مراکز کار 
خودش، نه حکومت در موعظه مذهبى کشیشان دخالت کند و نه مذهب به بودجه و سیاست دولت کارى داشته 
نهایى از شکستهاى  باشد. »ویکتور هوگو« - 1802-1885 تاریخ زندگى همه ملتها، خواه ناخواه داراى دورا
سیاسى و ناکامیهاى نظامى یا اقتصادى است. اما اگر باید پیامى براى شما آورده باشم. این پیام این است که 
حیاتى ترین اصل در زندگانى یک ملت، بقاى نیرومندى روحى او است، آنچه براى ملت بزرگى چون ملت ایران 
ضرورى است این است که روح آن زنده بماند، و استوار بماند. دکتر رادها کریشنان، رئیس جمهورى هند و 
استاد ممتاز دانشگاه آکسفورد تهران 28 اردیبهشت 1342 آنکه براى بهروزى مردمان تلاش میکند و راه درست 
نیان در پیشگاه ملت  یرا را نشان میدهد، بارها و بارها میزید و تا یاد سخنش جاریست، او زاده میشود. نیاکان ا
بزرگ ایران از بدى هایى که در حق خانواده پهلوى کردم صمیمانه عذر میخواهم، هم چنین از شهبانو فرح، از 
شاهزاده رضا پهلوى و خانواده پهلوى، بارها و بارها معذرت میخواهم، لطفا مرا ببخشید و حلالم کنید. اسماعیل 
خویى اینکه انقلابیون میگفتند شاه در اختیار آمریکا بود حقیقت نداشت من، دکتر میلانى با سند در کتابم 
اثبات کردم که شاه براى منافع ایران عملااً در جنگ با دولت آمریکا و دولتهاى اروپایى و به ویژه انگلیس بود و 

من با سند و مدرک اثبات کردم که شاه قدمى جز براى منافع ایران برنداشت. عباس میلانى

شهروندان کالیفرنیا با خرید یک 
بلیت، دو قطار سوار می شوند

بنابر توافق دو شرکت خط آهن آمترک )Amtrak( و مترولینک، 
امکان بیشتری برای جابه جایی و سفر مسافران فراهم می گردد، به 
طوری که خدمات مشترک این دو شرکت به مسافران اجازه می دهد 

با خرید یک بلیت، از هر دو قطار استفاده نمایند.  
 

این طرح آزمایشی که تا 30 جون 2024 اجرا خواهد شد، این امکان 
را برای مسافران فراهم می نماید که مسافت بین ونچورا کانتی تا 
لس آنجلس را با همان بلیتی که تهیه کرده اند، طی کنند و از لس 
آنجلس نیز با قطاری که به شرکت دیگری وابسته است به سوی 

اوشن ساید بروند. 

www.cbsautobody.com
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?mode=7
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=38835&Status=2
http://scibg.com/
https://www.youtube.com/@Ketabcorp/videos
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113864
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113846

